
UCHWAŁA NR II/9/18
RADY GMINY ŻARY

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz § 49 Statutu Gminy Żary, uchwalonego Uchwałą                             
Nr XLIII/320/18 Rady Gminy Żary z dnia 15 listopada 2018 r.( Dz.Urz. Woj. Lubuskiego z 2018r., 
poz. 2648) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że Rada Gminy dokonała wyboru radnej Elwiry Wentlant na Przewodniczącą Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Leszek Kasprów

Id: 62C70F23-9B1D-4119-8ACD-9768F51E39CB. Podpisany Strona 1




